

# Erdoğan: Hızlı trende ihale çalışması devam ediyor

31 Mart yerel seçim çalışmaları kapsamında Samsun'a giden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kırıkale Çorum hızlı tren hattının projesinin tamamlandığını söyleyerek, ihale çalışmalarının devam ettiğini ifade etti. 12'DE



# Sakarya maçının hakem kadrosu belli oldu

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin ligin 23. haftasında oynayacağı Sakaryaspor maçının hakem kadrosu belli oldu. Karşılaşmayı İzmir bölgesinden Davut Dakul Çelik yönetecek. 11'DE



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

16 ŞUBAT 2024 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL



## OKA'dan bölgeye 7,2 milyarlık katkı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, "OKA, bugüne kadar yaklaşık bin 200 projeye 7,2 milyar liralık bir yatırımın bölgemize kazandırılmasını sağladı" dedi. 1 Mart itibarıyla Teknik Destek Programı aracılığıyla işletmelere destek sağlanacak. 7'DE

# 2023'TE UYUŞTURUCUDAN 906 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü tarafından paylaşılan, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün raporuna göre, 2023 yılında uyuşturucuyla ilgili meydana gelen 535 olayda 906 kişiye işlem yapıldı. NARKOBER çalışmaları kapsamında 52 etkinlik düzenlendi. 5'TE



# Deneyap için başvurular başladı

Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Çorum'da da bulunan Deneyap Teknoloji Atölyeleri için başvuruların başladığı duyuruldu. Deneyap Teknoloji Atölyesinde öğrencilere robotik ve kodlamadan nanoteknolojiye, tasarım ve üretimden yapıya zekaya 11 farklı eğitim veriliyor. 12'DE



## 'Gri Koç'a yoğun ilgi

Çorum Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS) girecek öğrenciler için "YKS'ye 4 Ay Kala Kazanma Navigasyonu" konulu bir motivasyon semineri düzenledi. 4'TE

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde konuşmacı olarak "Gri Koç" olarak bilinen Eğitimci-Yazar Gökhan Müftüoğlu katıldı.

## 'YANAN OTOBÜSTE SEKİZ VATANDAŞIMIZ VARDI'



Otobüsün kamyonu arkadan çarpmasıyla meydana gelen kazanın ardından hastaneye kaldırılan yaralıları ziyaret eden Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "2 vatandaşımızı kaybettik. Otobüsümüzde 8 vatandaşımız vardı. Yolcu sayısının fazla olmaması, bizi teselli eden unsur." dedi. 5'TE



## Yolcu otobüsü kaza yaptı: İki ölü, altı yaralı

Çorum-Samsun kara yolu Amasya il sınırında Samsun istikametine doğru seyir halinde olan otobüs,

önünde seyreden demir yüklü kamyonu arkadan çarparak alev aldı. Yolcu otobüsündeki yangın, itfa-

ye ekiplerince söndürülürken, kazada iki kişi hayatını kaybetti. 3'TE

## CHP'den sosyal belediyecilik vurgusu



## 'Çorum yaşanabilir bir şehir olacak'



## İnanç Penceresinden

Sümevra ÖZDOĞAN  
İSAR  
- YAZISI 2'DE



EMNİYETTEN SIKI DENETİM

2'DE



SUNGURLU'NUN YENİ KAYMAKAMI GÖREVE BAŞLADI

2'DE



BAKAN YARDIMCISI ÇORUM'DA

4'TE



'ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ İZİN VERİLEBİLİR HATA PAYLARI İÇERİSİNDE ÇALIŞMALI'

2'DE



## Ersoy: Hedeflerimizi gerçekleştireceğiz

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 60 milyon ziyaretçi ve 60 milyar dolar gelir hedefiyle yıla başladıklarını söyledi. Ersoy, "İlk veriler iyi geliyor" dedi.



Mehmet Nuri Ersoy

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kuşadası'nda turizm sektörü temsilcileriyle buluştu.

Ersoy, Türkiye'nin 2019 yılında turizmde rekorlar kırdığını belirtti.

Pandemi sürecinden en hızlı çıkan ülke olduklarını belirten Ersoy, 2023 yılını olumsuzluklara rağmen rekorla kapattıklarını söyledi.

### 60 MİLYON ZİYARETÇİ, 60 MİLYAR DOLAR GELİR HEDEFİ

2028'e kadar çok ciddi hedefler koyduklarını, bu hedeflere de her sene rekorlar kırarak ulaşacaklarını kaydeden Ersoy, şöyle konuştu:

"60 milyon ziyaretçi, 60 milyar dolar gelir hedefiyle yıla başladık. İlk veriler de iyi geliyor. Ziyaretçi rakamlarında çok ciddi artışlar var. Rezervasyonlar da iyi gidiyor. İnşallah bu şekilde devam edersek 2024 hedeflerimizi de rahat bir şekilde gerçekleştireceğimizi umuyoruz."

(Haber Merkezi)

## İnanç Penceresinden

Sümeyra ÖZDOĞAN

### İSAR

İslam dini insanlığın mutluluğu ve huzuru için çok önemli ahlaki ilkeler getirmiştir. Bu ahlaki ilkelerden biri de "diğergamlık /isar" dır.

Diğergamlık/ isar kavramı sözlükte; bir şeyi veya bir kimseyi diğerine üstün tutma, tercih etme, öncelik verme gibi anlamlara gelmektedir. Ahlaki terim olarak; kendisi ihtiyaç içerisinde bulunsa bile sahip olduğu imkanları başkalarının ihtiyacını karşılamak üzere kullanması, fedakârlık da bulunması demektir. Nitekim Allah Teala Kur'an-ı Kerim de Haşr Suresi 9. ayette:

"Kendileri zaruret içinde bulunsalar bile, onları kendilerine tercih ederler" buyurmaktadır.

Diğergamlık / isar; iman, sevgi, şefkat, fedakârlık, cömertlik ve aşk konusunun bir tezahürüdür. Bunun en güzel örneğini muhacir, Ensar kardeşliğinde görmekteyiz. Allah Resul'ün Mekke'de en son zamanlarda her türlü eziyete katlanarak yalnız bırakılmayan ve sonunda öz vatanlarını terk etmeye razı olan din kardeşleri, muhacirler ile akabede verilen sözün ardından Müslümanlara kucak açan ve ömürleri boyunca her türlü destekle onların yanında olan Medine halkı Ensar, bütün insanlığa İbret olacak niteliktedir. Muhacirler Mekke'den Medine'ye geldiklerinde büyük bir

müşkülât içindeydiler. Ensar'ı kıram muhacirleri kardeş bilip sevdi; mal ve canla isar /diğergamlık da bulundular. Onlardaki bu ulvî duygunun kaynağı imanla desteklenmiş, Allah'a ve Peygambere karşı duydukları aşırı sevgi, haset, kin ve nefretten arınmış, cömertlik ve fedakarlıkla doldurulmuş bir kalp, her zorluğa karşı dayanma gücünü kendi ruhunda hissetmeleriydi. Kardeşlik ve sevgi bunu gerektirirdi.

Bir kimsenin isar/diğergamlık derecesine ulaşabilmesi için öncelikle fedakâr ve cömert olması gerekmektedir. İkrâm ettiği şeye kendisinin fiilen muhtaç durumunda bulunması şart değildir. Muhtaç olsa dahi başkasını kendisine tercih edebilecek anlayış ve iradeye sahip olmaktadır. İnsanların sıkıntılarını gidermek, onların derterine ortak olmak hem Allah'ın rızasını kazanmak hem de Peygamber Efendimizin sünnetini yerine getirmektir. Peygamber Efendimizin hadisi şeriflerine baktığımızda ameli güzel, başkalarına faydalı olan insanlar övülmüş ve kişiyi cennete götürecektir davranışlar olduğu ifade edilmiştir.

"Sizin en hayırlınız ahlaki en güzel olanınızdır"

"Cömert Allah'a, cennete, insanlara yakın ama cehennemden uzaktır; cimri ise Allah'tan, cennetten ve insanlardan uzak ama cehenne-

me yakındır. Cömert cahil, Allah katında cimri âbiddeden daha sevimlidir" (Tirmizi)

Kıymetli okurlar;

Yüce dinimiz bu dünyanın geçici ahiret hayatın ebedi olduğunu, sahip olunan mal ve servetin bir gün zorunlu olarak terk edileceği, bunun için Müslümanların zekât ve sadakalarını; fakir ve yoksul, yetim, kimsesiz ve darda bulunanlara vermelerini toplumsal dayanışma ve kaynaşmanın gerçekleşmesi için gerekli olduğunu sık sık hatırlatır. İslam ahlakının en önemli özelliklerinden biri olan diğergamlık / isar, maalesef günümüzde unutulmuş, terk edilmiştir. İnsanlar birbirlerini Allah rızası için değil, menfaat için sever sayar olmuşlardır. Allah aşkı yerine, para hırsıyla yanıp tutuşan gönüller, ahireti unutup dünyaya sarılanlar, kendisinden başka yaşayanların varlığını hissedemeyecek kadar yalnızlaşan benciller, vermekten çok almayı sevenler isar/ diğergamlık gibi duyguların hazzını yaşamaktan maalesef hep mahrum olurlar." Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda harcamadıkça, iyiliğe asla eremezsiniz. Her ne harcarsanız, Allah onu bilir. Kim nefsinin cimriliğinden korunursa, işte onlar kurtuluşa erenlerdir." (Ali İmran-92 / Teğabün-16)

Selam ve dua ile...

# 'Ölçü ve tartı aletleri izin verilebilir hata payları içerisinde çalışmalı'

Türk Standardları Enstitüsü Karadeniz Bölge Koordinatörlüğü denetim uzmanları, Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak'ı ziyaret etti. Ziyarette muayenesi yapılacak olan ölçü ve tartı aletlerinin izin verilebilir hata payları

içerisinde çalışması gerektiği belirtildi.

Türk Standardları Enstitüsü Karadeniz Bölge Koordinatörlüğü denetim uzmanları, Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak'ı ziyaret etti. Ziyarette Ocak ile görüşen denetim uzmanları,

kente faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişilikler tarafından kullanılan akaryakıt ve LPG sayaçları, Adblue sayaçları, lastik hava basınç ölçer, hacim ölçekleri, 2 bin kilogram üstündeki otomatik olmayan tartı aleti sahiplerinin cezai işleme düşmemeleri açısından yetkili muayene servislerine <https://basvuruportal.tse.org.tr/> internet adresinden 29 Şubat 2024 tarihine kadar muayene başvurusu yapmaları gerektiğini hatırlattı.

Tamir sonrası ilk muayene ve periyodik muayene işlemi yapılabilmesi için akaryakıt, LPG ve Adblue sayaçları depolarında yakıt olması gerektiği ifade edildi.

Ayrıca muayenesi yapılacak olan ölçü ve tartı aletlerinin maksimum izin verilebilir hata payları içinde çalışmasının önemli olduğu vurgulandı. (Zehra Sayılı)



## Emniyetten sıkı denetim

Çorum'da son bir hafta içerisinde yapılan denetimlerde 42 adet kahvehane, kafe, çay ocağı, oyun salonu ve otopark kontrol edildi, 2 bin 711 kişinin GBT sorgusu yapıldı. Denetimlerde ayrıca 647 araç kontrol edilirken, çok sayıda uyuşturucu madde ve silah ele geçirildi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü, kentte asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

7-14 Şubat tarihleri arasında yapılan denetimlerde 42 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerler üzerinde uygulama yapılmış, uygulamalarda 15 kahvehane/kıraathane, 11 kafe, 35 çay ocağı, yedi oyun salonu ve dokuz otopark kontrol edildi.

Denetimlerde 2 bin 711 şahıs sorgulanmış, iki adet aranan şahıs yakalandı. 27 adet ateşli silah,

17 adet kesici ve delici alet, 30 adet şarjör, 365 adet fişek, 175 adet sentetik ecza maddesi, 15 gram metamfetamin maddesi, bir gram esrar maddesi, bir gram bonzai maddesi, dört adet uyuşturucu kullanım aparatı, 100 adet barkod bin 200 adet makaron kaçak sigara ele geçirildi.

Ayrıca yine denetimlerde 647 araç kontrol edildi, üç araca 36 bin 300 TL idari para cezası uygulandı. Emniyetten yapılan açıklamada, "Şehrimizin huzur ve güvenliğini sağlamak için 24 saat görevimizin başındayız" denildi.

(Çağrı Uzun)



## Sungurlu'nun yeni kaymakamı göreve başladı

Son kaymakamlar kararnamesi ile Sungurlu Kaymakamlığı görevine atanan Mutlu Köksal, göreve başladı.

Denizli Tavas Kaymakamı iken yayınlanan Kaymakamlar kararnamesi ile Sungurlu Kaymakamlığına atanan Mutlu Köksal, bugün ilçeye gelerek yeni göreve başladı. Mutlu Köksal'ı Kaymakamlık önünde İlçe Jandarma Komutanı Görkem Güncan, Emniyet Müdürü Hüseyin Çam, Belediye Başkan vekili Mesut Özsaray, Belediye Başkan yardımcısı Sakine Saryüce, Milli Eğitim Müdürü İhsan Sepetci, Müftü Süleyman Eroğlu ve daire amirleri karşıladı.

Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden 2006 yılında lisans, 2010 yılında yüksek lisans derecesi aldı. 2008 yılında Maliye Bakanlığı bünyesinde Gelir-Uzman yardımcısı olarak kamu görevine başladı.

2009 yılında Kırıkkale Valiliği'nde Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare

Amirliğine başlangıç yaptı. Kaymakam Vekilliği görevini Bolu'nun Mudurnu ilçesinde ifa etti. İçişleri Bakanlığınca düzenlenen 96. Dönem Kaymakamlık kursunu başarıyla bitirerek sırasıyla Konya-Hadim, Şanlıurfa-Halfeti, Ankara-Çamlıdere, Adıyaman-Gölbaşı ilçelerinde görev yapmasının ardından 18.08.2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Tavas Kaymakamı olarak göreve başladı. Köksal, 2024 kararnamesi ile de Sungurlu Kaymakamlığı'na atandı ve



Mutlu Köksal

bugün ilçeye gelerek yeni göreve başladı.

Evlü ve bir çocuk babası olan Kaymakam Mutlu Köksal çok iyi derecede İngilizce biliyor. (İHA)



# Yolcu otobüsü kaza yaptı: İki ölü, altı yaralı



HABERİ İZLEMELER İÇİN KODU OKUTUN



Çorum'da yolcu otobüsünün kamyonu çarpması sonucu 2 kişi öldü, 6 kişi yaralandı.

Çorum-Samsun kara yolu Amasya il sınırında Süleyman Ç. idaresindeki Kamil Koç firmasına ait 34 EPR 665 plakalı yolcu otobüsü, Ço-

rum'dan Samsun istikametine doğru önünde seyreden Muharrem İnal'ın kullandığı 19 AL 216 plakalı demir yüklü kamyonu arkadan çarptı alev aldı.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma, polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yolcu otobüsündeki yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Kazada 2 kişi hayatını kaybetti, yaralanan 6 kişi ambulanslarla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza nedeniyle ulaşıma kapanan kara yolu, otobüsteki yangının söndürülmesinin ardından tekrar ulaşıma açıldı.

VALİ DAĞLI YARALILARI ZİYARET ETTİ

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, hastanede yaralıları ziyaret ederek, doktorlardan sağlık durumları hakkında bilgi aldı.

**ÖLENLERİN KİMLİKLERİ TESPİT EDİLDİ**

Kazada ilk belirlemelere göre 2 kişi öldü, 5 kişi yaralandı. Ekipler tarafından yapılan ince-

meler neticesinde kazada hayatını kaybedenlerin kimlikleri de tespit edildi. Kazada otobüste kalan Eyüp Aşık ile Leyla Aşık Kaplan'ın hayatını kaybettiği öğrenilirken, Selahattin Erdoğan, Emre Tıraş, Oğuzhan Bul, Süleyman Çetintaş Abdullah Alataş'ın da yaralandığı belirtildi.

(İHA-AA)



## Otobüsün alev alev yandığı anlar kamerada



HABERİ İZLEMELER İÇİN KODU OKUTUN

Çorum'da kamyonu çarpan otobüsün alev alev yandı. O anlar kameralara yansdı.

Kaza, Çorum-Merzifon karayolu 36. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum'dan Samsun'a ulaşmak üzere hareket eden Süleyman Ç. idaresindeki 34 EPR 665 plakalı yolcu otobüsü, Muharrem İ. yönetimindeki 19 AL 216 plakalı kamyonu arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile otobüs alevlere teslim oldu. İlk belirlemelere göre, kazada otobüsteki 2 kişinin hayatını kaybettiği kaza, kameralara yansdı. (İHA)



## Otobüsten geriye iskeleti kaldı

Çorum'da demir yüklü kamyonu arkadan çarparak alevlere teslim olan otobüsteki 2 kişi öldü, 5 kişi yaralandı. Alev alev yanan otobüsten geriye ise iskeleti kaldı.

Kaza, Çorum-Merzifon karayolu 35. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Merzifon istikametinde seyir halinde olan Süleyman Çetintaş idaresindeki 34 EPR 665 plakalı yolcu otobüsü, aynı istikamette seyir halinde olan Muharrem İnal yönetimindeki 19 AL 216 plakalı kamyonu arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile alevlere teslim olan otobüsteki kimlikleri henüz belirlenemeyen 2 kişi hayatını kaybederken, 5 kişi de yaralandı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık, jandarma ve polis ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını

söndürmek için çalışma başlattı. Ekiplerin müdahalesi ile yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Kazada yaralanan 5 kişi ise hastaneye kaldırıldı.

**İSKELETİ KALDI**

Sadece iskeleti kalan otobüste Cumhuriyet savcısı ve olay yeri inceleme başlattı. Yapılacak incelemelerin ar-

dından otobüs, vinç yardımı ile kaldırıldı.

**TRAFİK YOĞUNLUĞU YAŞANDI**

Yaşanan kaza sebebiyle ulaşıma kapanan yolun Merzifon istikametinde uzun araç kuyruğu oluştu. Otobüsün kaldırılması ile yol yeniden ulaşıma açıldı. (İHA)



HABERİ İZLEMELER İÇİN KODU OKUTUN





# 'Gri Koç'a yoğun ilgi



Çorum Belediyesi tarafından YKS'ye girecek gençler için motivasyon semineri düzenlendi. Seminere öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Çorum Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2024'e girecek öğrenciler için "YKS'ye 4 Ay Kala Kazanma Navigasyonu" konulu bir motivasyon semineri düzenledi. Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde konuşmacı olarak "Gri koç" olarak bilinen Eğitmeni-Yaza Gökhan Müftüoğlu katıldı.

Semineri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgin da öğrencilerle birlikte takip etti. Hınca hınca dolan salonda bazı öğrenciler sahnede Gökhan Müftüoğlu'nu dinledi.

Müftüoğlu, seminerde öğrencilere tecrübelerini aktaran aktardı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Şimdi YKS düşünün. Evlatlarımıza başarılar; müthiş motivasyon için yazarımıza sonsuz teşekkürler" dedi. (Çağrı Uzun)



## Bakan Yardımcısı Çorum'da

Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar, Çorum'a geldi.

Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar, beraberinde Hakim ve Savcılar Kurulu Genel Sekreter Yardımcısı Sinan Ekici, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkan Yardımcısı Kubilay İnan, Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Üstünbaş, Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Hakan Erol ile birlikte Çorum'a geldi.

Ziyaret programı kapsamında Çorum Barosu'nu ziyaret eden heyet, Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş ve Adalet Komisyonu Başkan Hasan Öztürk ile görüştü. (Zehra Sayılı)



## Minikler tarihi tanıyor

Çorum Toprak Sanayi Ortaokulu öğrencileri Çorum'un tarihini tanıdı.

"Uygarlığın İzinde Kültür ve Sanat Buluşmaları" adlı proje kapsamında Çorum Müzesi bünyesinde bulunan Yatılı Müze Eğitim Atölyesi olan Çorum Müze Çocuk Eğitim Atölyesi yeni konuklarını ağırlamaya devam ediyor.

Çorum Toprak Sanayi Ortaokulu öğrencileri, Müze Uzmanı Arkeolog Özge Eren, Arkeolog Burcu Çorapçı ve Müze Araştırmacısı Çiğdem Acar'dan eğitim aldı.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "2011 yılından bugüne değin Çorum Müze Müdürlüğünce gerek il içinden gerekse il dışından her yaş grubuna eğitim verilmektedir. Müze uzmanları eşliğinde müze gezileri yapılarak müzemiz tanıtılmaktadır. Atölye



içinde yer alan Hitit Evinde buğday öğütürülüp Hititler anlatılmakta, her yaş grubuna göre boyama, kil heykel, kil tablet, çini, Hitit kıyafetleri gibi birçok etkinlik yapılmaktadır. Aynı zamanda çocuklara müze bahçesinde drama eğitimleri verilerek, kazı havuzlarında arkeoloji bilimi tanıtılırken minik arkeolog belgesi verilmektedir" denildi. (Zehra Sayılı)





# 'Yanan otobüste sekiz vatandaşımız vardı'

rı ziyaret ederek doktorlardan sağlık durumları hakkında bilgi aldı.

Dağlı, ziyaretin ardından gazetecilere, yolcu otobüsünün Antalya'dan Samsun'a gittiğini, Çorum'un Amasya il sınırında kaza yaptığını söyledi.

Kazanın otobüsün kamyonu arkadan çarpmasıyla meydana geldiğini belirten Dağlı, "Kazada yangın ortaya çıktı ve yangın maalesef bi-

Otobüsümüzde 8 vatandaşımız vardı. Yolcu sayısının fazla olmaması, bizi teselli eden unsur." dedi.

## YARALILARIN DURUMLARI İYİ

Yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığını dile getiren Dağlı, "Yaralı vatandaşlarımızın genel durumlarının iyi olduğunu başhekimimizden ve ilgili doktorlardan öğrenmiş olduk. Onlara da acil şifalar diliyoruz. İnşallah en kısa zamanda tedavileri tamamlanarak taburcu olurlar." diye konuştu.

Dağlı, "Başsavcımız, savcılarımız olay yerine gittiler, tespitlerini yaptılar. Elim bir kaza oldu, hepimiz çok üzüldük ancak ilk dakikalardan itibaren ilimizden itfaiye, emniyet, jandarma, tüm sağlık kuruluşlarımız, AFAD'mız olay yerine gitmek suretiyle ola-



iyi olması bizim için teselli verici. Vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Allah bu şekilde belaları göstermesin diyorum. Vatandaşlarımızı tedbirli olmaya davet ediyorum." ifadelerini kullandı.

## ÇIKIŞ NEDENİ HENÜZ BİLİNİYOR

Bir gazetecinin, otobüsteki yangının çıkış ne-

başsavcımız ve savcılarımız çalışmalarını yapacaklar. O, uzun süreli teknik bir konu. Bizim söyleyebileceğimiz veya cevap vereceğimiz bir husus değil. Bu, zaman içerisinde ortaya çıkacaktır ama genel itibarıyla tıra arkadan vurmak suretiyle kazanın meydana geldiğini ve hemen ardından yangının çıktığını biliyoruz." açıklamasında bulundu. (İHA-AA)



## Vali Dağlı'dan yaralılara ziyaret

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, otobüs kazasında yaralanan altı kişiyi hastanede ziyaret etti.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum-Samsun Karayolu'nda yolcu otobüsünün önünde seyreden kamyonu arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazası sonrası hastaneye kaldırılan yaralıları ziyaret etti. Yaralıların sağlık durumları hakkında hastane yetkililerinden bilgiler alan Vali Dağlı, yaralı vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti.

Yaralı vatandaşların ziyareti sonrasında Erol Elçök Eğitim ve Araştırma Hastanesinde olayla ilgili basın açıklaması yapan Vali

Dağlı, olayda hayatını kaybeden iki kişiye Allah'tan rahmet dileyerek, böyle üzücü olayların bir daha yaşanmaması temennisinde bulundu.

(Çağrı Uzun)



## 2023'te uyuşturucudan 906 kişi gözaltına alındı

Çorum Emniyet Müdürlüğü, 2023 yılında uyuşturucuyla ilgili 535 olayın meydana geldiğini bu olaylarla ilgili 906 kişiyle ilgili işlem yaptığını açıkladı.

İl Emniyet Müdürlüğü, 2023 yılında Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün çalışmalarını paylaştı. Ya-

yınlanan rapora göre 2023 yılında uyuşturucuyla ilgili 535 olay meydana geldi. Bu olaylarda 906 şüpheliye adli işlem yapıldı. İşlem yapılan 906 şüpheliden 748'inin serbest bırakıldığı, 103 kişinin de tutuklandığı ifade edildi. 59 kişi de adli kontrol şartıyla serbest bira-

kıldı.

## NE KADAR UYUŞTURUCU YAKALANDI?

Ayrıca yapılan operasyonlarda 2 bin 750 gram esrar, 15,23 gram eroin, 176 gram kokain, 225 adet kenevir, 142 gram cannabinoit hammaddesi, 4 bin 636 gram bonzai, 2 bin 992 adet ekstazi, 58 bin 907 adet sentetik ecza, bin 495 gram skunk, 3 bin 145 gram metamfetamin, 15 adet tüfek, 27 adet tabanca ve 392 adet mermi ele geçirildi.

## BİLİNÇLENDİRME FAALİYETLERİ

Öte yandan TÜBİM eğitim faaliyetleri kapsamında NARKONOKTA ve NARKOGENÇLİK çalışmaları kapsamında 22 etkinlik düzenlendi ve 42 bin 293 vatandaşa ulaşıldı. NARKOREHBER çalışmaları kapsamında 52 etkinlik düzenlendi, bin 338'i anne olmak üzere toplam 3 bin 378 vatandaşa ulaşıldı.

NARKOLOG çalışmaları kapsamında ise gönüllü olan 197 şüpheli ile anket çalışması yapıldı.

(Çağrı Uzun)







## CHP'den sosyal belediyecilik vurgusu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Çorum'da sosyal belediyecilik projelerine önem vereceklerini söyledi.

CHP Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, beraberinde CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar,

Belediye Meclis Üyesi Didem Tokgöz Semiz, Parti Üyesi Eşmen Tüfekçi ile birlikte Kesin Karar Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. Ziyarette Aykanat ile görüşen Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, projelerini anlattı.

Sosyal belediyeciliğe ağırlık vereceklerini anlatan Çöphüseyinoğlu, belediye başkanlığı seçimlerini kazanmaları halinde hiçbir personelin işine son vermeyeceklerini, bu konuda herkesin için rahat olması gerektiğini belirterek, maddi durumu elverişsiz olanlar için ödenen sosyal yardımların artacağını söyledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ayhan Aykanat ise teşekkür etti. (Çağrı Uzun)



## Mecitözü'nde yürütülebilecek projeler incelendi

Çorum Valiliği Hukuk Müşaviri Temel Ayca ile Valilik AB ve Dış İlişkiler Bürosu personeli, Mecitözü ilçesinde incelemelerde bulundu.

Ayca ve beraberindekiler, Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse'yi ziyaret ederek, ilçede yürütülebilecek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretin ardından, kısa süre önce OKA'dan hibe desteği almaya hak kazanan Kültür Sanat Konağı, Elvançelebi Türbesi ve çevresindeki müştemilatı ile atıl durumdaki eski cezaevi binasını ziyaret eden heyet, daha sonra Mecitözü Tanıtma ve Geliştirme Ofisi üyeleriyle bir araya geldi.

Toplantıda ilçede yürütülebilecek hibe destekli projeler değerlendirildi.

(AA)



## 'Çorum'u daha yaşanabilir bir şehir haline getirmek istiyoruz'

DEVA Partisi Belediye Başkan Adayı Yunus Emre Özdemir, Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaret etti.

DEVA Partisi Belediye Başkan Adayı Yunus Emre Özdemir, beraberinde parti yöneticileriyle birlikte Kesin Karar Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ayhan Aykanat ile bir araya geldi.

### "YAŞANABİLİR BİR ÇORUM"

Ziyarette Aykanat ile bir süre görüşen Özdemir, hedeflerinin gençler olduğunu önemle vurguladı. Özdemir, "Tüm halkımızın Çorum'da yaşama hayalini kurmalarını istiyoruz. Bu hayali gerçekleştirecek çalışmalar yapacağız. Temel siyaset yapma amacımız var. Çorum'u daha yaşanabilir bir şehir haline getirmek istiyoruz. Bağımsız bir

şehir kimliğine kavuşturmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Aykanat ise teşekkür etti. (Çağrı Uzun)



## Müftülük çalışmaları masada

Çorum Vali Yardımcısı Tamer Orhan ve Erdoğan Kanyılmaz, İl Müftüsü Muharrem Biçer'i ziyaret etti.

Vali Yardımcısı Tamer Orhan ve Erdoğan Kanyılmaz, Umre ibadetini tamamlayan İl Müftüsü Muharrem Biçer'i kutsal topraklardan dönüşü münasebetiyle ziyaret ederek tebrik etti.

İl Müftüsü Biçer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



## KKM'de düşüş devam ediyor

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarında aralıksız düşüş sürüyor. Geçen yılın Ağustos ayından bu yana KKM hesaplarındaki gerileme yüzde 44'e yaklaştı. 2 Şubat ile biten haftada KKM hesapları 2 trilyon 367,7 milyar TL'ye indi.

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki tutar düşüşü sürdü.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, 2 Şubat ile biten haftada kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 2 trilyon 382,5 milyar TL'den 2 trilyon 367,7 milyar TL'ye geriledi.

Merkez Bankası'nın yaptığı değişikliklerden bu yana KKM hesaplarındaki tutar düşüşü yüzde 44'e yaklaştı.

TCMB, kur korumalı TL mevduat hesaplarına dair ilk düzenlemesini Ağustos 2023'te gerçekleştirmişti.

Düzenleme ile menkul kıymet ve zorunlu karşılık uygulamalarında kur korumalı hesapların dahil olduğu TL payı rasyosu yürürlükten kaldırılmıştı.

18 Ağustos 2023 yılı verilerine göre kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 3 trilyon 407 milyar 948 milyon TL ile zirve yapmıştı. Geçen haftanın verileri baz alındığında ise düşüş yüzde 43,9'u buldu.

(Haber Merkezi)





# OKA'dan bölgeye 7,2 milyarlık katkı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, "OKA, bugüne kadar yaklaşık bin 200 projeye 7,2 milyar liralık bir yatırımın bölgemize kazandırılmasını sağladı" dedi.

OKA Yatırım Destek Ofisleri (YDO); Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde paydaşlarıyla iş birliği halinde Yatırım Teşvik Sistemi başta olmak üzere, farklı kurumlar ve ajans tarafından verilen destekler ile fon kaynakları hakkında danışmanlık yaparak programlara uygun proje başvurularının hazırlanmasına da katkıda bulunuyor. Bu kapsamda Samsun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) ev sahipliğinde; İŞKUR, KOSGEB,

TKDK iş birliği ile "Teşvik ve Destekler Semineri" gerçekleştirildi.

"15 YILDA 7,2 MİLYAR LİRALIK YATIRIM" Seminerinin açılışında konuşan OKA Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, OKA'nın faaliyet alanları ve bugüne kadar verdiği destekler hakkında bilgi vererek, "OKA 15 yıldır bölgemizin kalkınması ve rekabet gücünün artması yönünde çalışmalar yapıyor. Bugüne kadar yaklaşık bin 200 projeye 7,2 milyar liralık bir yatırımın bölgemize kazandırılmasını sağladı. İmalat sanayi de bugüne kadar bölgede verdiğimiz destekler içerisinde en fazla öne çıkan sektör. Samsun özelinde imalat sanayi fonksiyonunun

öne çıkarılması hedefi var" diye konuştu.

linde konuştu.

## "YDO'LARIMIZ KOLAYLAŞTIRICI VAZİFE ÜSTLENİYOR"

YDO'ların ücretsiz danışmanlık hizmeti verdiğini ve kapılarının her zaman yatırımcılara açık olduğunu belirten Dicle, "YDO'larımız aracılığıyla bizler işletmelere ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuyoruz. Yatırım Teşvik Belgesi başvuru sürecinde birebir yardımcı oluyoruz. Bu noktada YDO'larımız kolaylaştırıcı vazife üstleniyor. Geçtiğimiz yıl bölgede 32 adet yatırım teşvik belgesinin, 661 milyon TL sabit yatırım tutarına sahip belgenin alınmasına aracı olduk" sek-

## "YENİ DESTEKLERİMİZ OLACAK"

Yeni ilan edilecek Teknik Destek Programı'ndan bahsederek, katılımcıları işletmeleri ajansa yönlendirmeye davet eden Mehlika Dicle, "Ajans olarak turizm, girişimcilik ve katma değerli üretim alanında üç Sonuç Odaklı Program kapsamında faaliyet gösteriyoruz. 1 Mart itibarıyla Teknik Destek Programı aracılığıyla işletmelere destek sağlayacağız. Bu noktada kapasitelerini geliştirmek isteyen işletmeleri, mükelleflerinizi bizlere yönlendirmenizden mutluluk duyacağız" ifadelerini kullandı. (İHA)



## İÇME SUYU AMAÇLI SONDAJ KUYUSU AÇILMASI ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İÇME SUYU AMAÇLI SONDAJ KUYUSU AÇILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

<b>İKN</b>	: 2024/168752
<b>1-İdarenin</b>	
a) Adı	: ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: Mimarşinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası	: 0 364 225 74 00 - 0 364 224 50 15
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: <a href="https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/">https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/</a>
<b>2-İhale konusu yapım işinin</b>	
a) Adı	: İÇME SUYU AMAÇLI SONDAJ KUYUSU AÇILMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 2 köyde sondaj kuyusu açılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Merkez İlçe Burun köyü ve Karabürçek köyü
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 135 (YüzOtuzBeş) takvim gündür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

<b>3-İhalenin</b>	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 29.02.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü
<b>4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:</b>	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler	
4.1.2.1. Şekli ve içeriği İdari Şartnamedeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.	
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.	
<b>4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:</b>	
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
<b>4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:</b>	
<b>4.3.1. İş deneyim belgeleri:</b>	
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.	
<b>4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:</b>	
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:	
a) 19/06/2018 tarih ve 30453 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de Yayımlanan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"nde (Ek1) de yer alan listede bulunan grupta da hiç bir iş grubuna girmediğinden her türlü sondaj işleri (Su sondajı veya jeotermal sondaj) benzer iş olarak kabul edilecektir.	
b) İhale konusu iş ve/veya işlere ilişkin iş deneyim belgeleri sunulabileceği gibi ihale konusu işi de içeren iş deneyim belgeleri de sunulabilecektir. İhale konusu işe ilişkin iş deneyim belgesi yerine ihale konusu işi de içeren bir iş deneyim belgesi sunulduğu ve ihale konusu iş tutarının iş deneyim belgesi üzerinden tespit edilemediği hallerde, ihale konusu iş tutarının tespit edilebileceği bilgi ve belgelerin de başvuru veya teklif kapsamında sunulması zorunludur.	
c) Birden fazla gruptan işleri içeren iş deneyim belgelerinde, ihale konusu işe benzer nitelikteki işler değerlendirilmeye alınır.	
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:	
<b>Jeoloji Mühendisliği veya Hidrojeoloji Mühendisliği'dir.</b>	
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.	
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren <b>60 (Altmış)</b> takvim gündür.	
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
<b>15. Diğer hususlar:</b>	
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : <b>1,00</b>	
Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.	

## Polat, okul inşaatını inceledi

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Ebussuud Efendi İlkokulu ve Ortaokulu'nun devam eden inşaatında incelemelerde bulundu.

Polat, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ecer ile birlikte, Ebussuud Efendi İlkokulu ve Ortaokulu inşaatını ziyaret ederek, yüklenici firma yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Okulun 12 derslikten oluşacağını belirten Polat, "Okul inşaatının 4 haziran 2024'te teslim edilmesi planlanmaktadır." dedi. (AA)



## EYT'liler bayram ikramiyesi alabilecek mi?

16 milyon emekli bayram ikramiyesine yapılacak zammı odaklandı.

Emeklileri heyecandıran zam açıklamasının ardından çeşitli senaryolar konuşulmaya başlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emekliye bayram ikramiyesinde artış olacağını açıkladı.

Okak ayında yüzde 49,25 oranında zam alan emeklilere her yıl iki kere bayram ikramiyesi ödeniyor. Emekli ikramiyesi mevcut halinde 2 bin lira olarak uygulanıyor.

Emekli ikramiyeleri için ise farklı zam oranları konuşuluyor.

Uzmanlar, ikramiyelerin 5'er bin lira olmak üzere toplam 10 bin liraya yükselmesinin güçlü ihtimal olduğunu üzerinde duruyor.

Konuşulanlar arasında yüzde 49,25'lik zam oranının ikramiyelere de uygulanması bulunuyor. Bu durumda emekli ikramiyeleri 2 bin 985 liraya yükselecek. Toplam ödeme ise 5 bin 970 lira olarak gerçekleşecek.

2 bin liralık ikramiyeye yüzde 100 zam yapılsa da ihtimaller arasında yer alıyor. Böyle bir uygu-

lamanın hayata geçmesi halinde ise emekliler 4.000 liradan iki sefer ödeme alacak.

### BAYRAM İKRAMİYESİ NE ZAMAN ÖDENECEK?

Ramazan Bayramı, 10 Nisan itibarıyla idrak edilecek. Emekliye bayram ikramiyeleri ise bayramdan önceki hafta hesaplara geçiyor. Dolayısıyla 1-9 Nisan tarihleri aralığında bütün emekliler ilk ikramiyeleri almış olacak. (Haber Merkezi)





# Hiç sigara içmeyen pasif içicinin karbonmonoksit oranı tiryakiden fazla çıktı

Samsun'da sigara bıraktırma etkinliğinde hayatında hiç sigara içmemiş bir pasif içicinin ciğerlerindeki karbonmonoksit oranı sigara içen bazı vatandaşların oranından yüksek çıktı.

İl Sağlık Müdürlüğü ile Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı iş birliği ile "Adliye çalışanları sigarayla bırakıyor" etkinliği düzenlendi. Etkinlikte adliye çalışanlarına önce Fagerström sigara bağımlılık ölçeği, ardından da karbonmonoksit ölçüm cihazı ile uygulama yapıldı. Değerleri yüksek çıkan personel ilgili hekime yönlendirilip, sigarayı bırakması yönünde uyarılıp, izleyeceği yol belirlendi.

## SİGARA İÇMEYEN PASİF İÇİCİNİN KARBONMONOKSİT ORANI TİRYAKİDEN FAZLA ÇIKTI

Etkinlikte karbonmonoksit ölçüm cihazı ile akciğerdeki karbonmonoksit oranına bakılırken, bir pasif içicinin oranının bazı tiryakilerden yüksek çıkması ise şaşırttı. Belli aralıklarla sigara içen bazı vatandaşların akciğerlerindeki karbonmonoksit oranı 2 veya 3 çıkarken, hayatı boyunca sigara içmemiş Ömer Sel'in (44) 'pasif içicilik' diye tabir edilen dumana maruz kalması sonucu akciğerlerinin 5 oranında karbonmonoksit üretmesi hayret uyandırdı. Ölçümü yapan sağlık çalışanları ve çevredeki diğer kişiler bunun üzerine, "Sigara içmeyenlerde genelde en yüksek 1-2 çıkan değerlerimiz var. Sigara içmek kadar pasif içicilik de zehirlemeye etkili oluyor. Sigara içenlerden karbonmonoksit oranı sende daha düşük çıkanlar var" ifadeleri kullandı.

## "SİGARA İÇİYORMUŞUM GİBİ KARBONMONOKSİT ORANIM VAR"

Sigara içmemesine rağmen akciğerlerindeki orana şaşırın Ömer Sel, "Karbonmonoksit oranım 5 çıktı. Oranım sigara içmeden bu oranda çıktı. Hayatım boyunca hiç sigara içmedim. Bu oranla pasif içiciliğin zirvesine çıktım. Acilen çevremden sigara içenlerden uzaklaşmam la-

zım. Bazı sigara içenlerden bile değerim yüksek çıktı. Herkes sigara içenlerden uzak dursun. Bende bile bu oran sigara içiyormuşum gibi 5 çıktı" dedi.

## BAŞSAVCI KILIÇ: "DUMANINI YEL ALIR, PARASINI EL ALIR, ZARARI SANA KALIR"

Sigara içen personelin hem kendi sağlıklarına hem de çalıştıkları kuruma zarar verdiğine değinen Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, "Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı'nın desteği ile personelimize, meslektaşlarımıza sigaraları bırakma konusunda destek vereceğiz. Bugün de ilk adımı atmalarını sağlayacağız. Sigara içmenin birçok zararı var. Sigara içenler aynı zamanda kapalı alanda içemedikleri için dışarı çıkıp sigarayı içmek zorundalar. Bu da hem zaman kaybına hem iş gücü kaybına hem de moral kaybına sebebiyet vermekte. Hatta bana göre kul hakkına girmekte. Çünkü siz dışarıda sigarayı içerken diğer mesai arkadaşınızın sizin bıraktığınız işi tamamlamak zorunda. Dolayısıyla çalışma barışını da bozuyor. Zaman kaybı, iş gücü kaybı, ayrıca sağlığa zararlı. Sigarayla ilgili atalarımız da çok güzel bir sözü özetlemişler: 'Dumanını yel alır, parasını el alır, zararı sana kalır'. Dolayısıyla inşallah bugün bu güzel adımı Sağlık Müdürlüğümüzün desteği ile birlikte atacağız" de-

di. Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Hatice Öz ise "Etkinlik kapsamında biz ilk önce sigaranın zararlarını anlatacağız. Bağımlılıktan nasıl kurtulacaklarını anlatacağız. Solunum fonksiyon testi yapacağız. Karbonmonoksitlerini ölçeceğiz. Uyguladığımız ölçeğe göre de kişilere destek vereceğiz. Sigara bırakma polikliniklerimize davet edeceğiz. Sonrasında da onları takip edeceğiz" diye konuştu.

Akciğerlerdeki karbonmonoksit oranı 1-2 normal kabul edilirken, bunun üstü riskli, 5 ve 10 arası 'sigarayı bırakmalı' 10 ve üzeri ise 'acil sigarayı bırakmalı' olarak uzmanlar tarafından nitelendiriliyor.

Sigara bıraktırma etkinliklerinin farkı zamanlarda farklı kurumlarda da uygulanacağı ifade edildi. (İHA)



## CEVİZ YAĞI

Ceviz yüzyıllardır şifa kaynağı olarak kullanılan, içindeki birçok madde sayesinde vücuda sayısız faydaları olan bir bitkidir. Cevizin faydalarının daha çok ortaya çıkmasından ve herkesin cevizle ilgili bilinçlenmesinden sonra ceviz yağı faydaları da daha popüler oldu. Ceviz yağı birçok faydası ile herkes tarafından kullanılmaya başladı. İçeriğindeki B ve E vitaminleri sayesinde besleyici özelliği de vardır. Ayrıca çinko, fosfor gibi maddeler açısından da zengin bir meyvedir. Dış kabuğu kırıldıktan sonra içindeki kısımlar meyve şeklinde yenilebilir yada küçük parçalara kırılarak baklavaların içine eklenerek enfes bir lezzet sağlayabilir. Omega 3 ve folik asitler içermesi sebebiyle de sağlık için büyük faydalar sağlar. Biz de yazımızda ceviz yağı faydaları nelerdir bunlardan bahsedeceğiz. Umarız ceviz yağı faydaları sizin için de yarar sağlar.

## CEVİZ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

Ceviz yağı kullanımı başta beyin olmak üzere birçok organa büyük şifa sağlayan bir yağ olup, içerdiği omega 3 sayesinde kalp dostudur. Kaliforniya ceviz kurulu tarafından yapılan bir araştırmaya göre kardiyovasküler yani kalp hastalıkları riskini azaltır. Kolesterolü düzenlemeye yardımcı olur ve kanseri önler. Kan dolaşımının düzenlenmesini sağlar. Damar sağlığını korur. Diyetle olanlar, kilo vermek isteyenler için de ilk başvurulması gereken meyvedir. Ceviz yağı kullanımı ile yavaş yavaş fakat sağlıklı kilo verebilir, incecik görünebilirsiniz. Şeklinin beyine benzediği herkesçe malumdur. Şeklinin de benzediği organ olan beyine birçok fayda sağlar. Unutkanlık, alzheimer gibi hastalıkları önler. Ayrıca kolay öğrenme, öğrendiğini unutmama gibi yetileri kazanmak için de tüketilmelidir. Özellikle çocukların ceviz yağı faydaları bilmesi ve bu meyveyi tüketmesi ile daha kolay öğrenmeleri sağlanabilir, beyin gelişimleri bu durumdan olumlu etkilenir. Yaşlanmak istemiyorsanız, yüzünüzde kırışıklıkların oluşmaması, yaşınızı göstermemeniz için yine en iyi formüllerden biridir. Düzenli kullanıldığında kırışık oluşumunu önler, kırışıklıklar zaman içinde kaybolur. İyi bir antioksidan kaynağıdır.

Ceviz yağı faydaları yaşlanmanızı geciktirebilir, yaşlanmayla birlikte gelen kemik erimesi hastalığını önler. Cildinizdeki egzama, sedef hastalığı, cilt yaraları gibi rahatsızlıklardan da kurtulabilirsiniz. Yaşlanmak istemeyen ve güzel bir cilde sahip olmak isteyen kişiler mutlaka ceviz yağı tüketmelidir. Cildi güzelleştirir ve genç görünmeyi sağlar. Ayrıca bu meyvenin afrodisyak etkisi de vardır. Cinsel hayatının düzene girmesini isteyen kişiler mutlaka her gün tüketmelidirler. Vücutta oluşan mantarı enfeksiyonların tedavisine yardımcı eder. Uyku sorunu çekiyorsanız veya uykularınız düzensiz ise adresiniz yine bu meyvedir. İçindeki maddeler sayesinde uyku düzenlemeye yardımcı olur. Günümüzün büyük hastalığı stres ve depresyon tedavileri için de başvurabilirsiniz. Üzerinizdeki stresi, yorgunluğu ceviz yağı kullanımı sayesinde kolayca atacaksınız.

## CEVİZ YAĞININ SAÇA FAYDALARI NELERDİR?

Hiç kimse saçlarını taradığında tarak üzerinde saçlarının döküldüğünü görmeyi istemez. Saç dökülmesi kimi zaman stresten kimi zaman ise hava kirliliği gibi nedenlerden meydana gelir. Ceviz yağı içerdiği omega 3 yağı sayesinde saç derisindeki hücreleri onarır ve saç dökülmesini önler.

Saçlarınızda kepek oluşmasından yakınıyorsanız yine bu şifalı yağı tercih ederek saçınızdaki kepeklerden kurtulabilirsiniz. Ceviz yağı kafa derinizi kirlerden arındırarak kepek oluşumunu engeller.

İçerdiği potasyum sayesinde saç diplerindeki hücreleri besler ve saçların kolay, sağlıklı uzamasını sağlar.

## CEVİZ YAĞI NASIL KULLANILIR?

Bir çay bardağı suyun içine 2-3 damla ceviz yağı damlatılarak kullanılabilir. Ceviz yağındaki sert kabuğu kırıldığında yenebilir tüketilebilir. Kültürümüze özgü bir besin olan baklava yapımlarında da ceviz yağı kullanımı oldukça meşhurdur. Baklavalarındaki yerinin yanı sıra ceviz yağı faydaları ortaya çıktıktan sonra, salatalarda da kullanılmaya başlandı. Diyet yemekleriniz için de bu şifalı yağı tercih edebilirsiniz, gönül rahatlığıyla kullanabilirsiniz. Ceviz yağı kullanımı günümüzde de çok yaygındır, siz de sağlıklı yaşamak istiyorsanız ceviz yağı faydaları konusunda dikkatli olun.

# Uzmanlar uyardı: "Uyku apnesi ciddi kazalara yol açabilir"

Acıbadem Kayseri Hastanesi uzmanları uykuda solunum durması anlamına gelen uyku apnesinin günlük yaşantıyı etkileyeceğini belirterek, gündüzleri uyuma isteği, dikkat eksikliği, unutkanlık gibi hastalık belirtilerinin ciddiye alınıp, hekime başvurulmasını söyledi.

En sık karşılaşılan uyku rahatsızlıklarının başında yer alan uyku apnesi hakkında önemli bilgiler veren Acıbadem Kayseri Hastanesi uzmanları, yeterli süre uyusa bile yataktan yorgun kalkanlar, gün içinde halsizlik ve uykusuzluk yaşayan kişilerde uyku apnesi sendromunun araştırılması gerektiğini ve bu hastalığı nöroloji, göğüs hastalıkları ve kulak burun boğaz hekimlerinin birlikte değerlendirdiğini söyledi.

Uyku apnesinin kabaca 2 çeşidi bulunduğu belirtilen Acıbadem Kayseri Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Güven Arslan, "Uyku apnesi, ki-

şinin uyku süresi boyunca nefesinin en az 10 saniye süreyle durması şeklinde tanımlanabilir. Uyku apnesinin kabaca 2 çeşidi bulunur. Bunlar da santral ve obstrüktif olarak 2'ye ayrılır. Santral uyku apnesi, beynin direkt uyku merkezi ile ilgili olan bir siktir. Obstrüktif uyku apnesi ise hava yollarının daralmasına veya tıkanmasına bağlı oluşan apne durumudur" dedi. Uyku apnesinin, günlük hayatı oldukça etkileyen bir sorun olduğuna işaret eden Dr. Arslan özellikle uyku kalitesinin düşmesine bağlı olarak gündüz uyku hali, dikkat eksikliği, unutkanlık, bulunan yerde çabucak uyuyakalma gibi şikayetlerin oluşabileceğini, bu durumda hastaların nöroloji, KBB ve göğüs hastalıkları bölümlerine başvurabileceğini söyledi.

## "SORUNUN BEYİNDEN Mİ YOKSA BOĞAZ VE BURUNDAN MI KAYNAKLANDIĞI ÖNEMLİ"

Acıbadem Kayseri Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmetan Turan ise uykuda solunum durması anlamına gelen uyku apnesi teşhisi koymak için uykuda en az 10 saniye solunum durması ve her uyku periyodundan sonra apne hipopne indeksinin belli bir oranın üzerine çıkması kriterine bakıldığını dile getirdi.

Uyurken solunum zorluğu çeken kişilerin oksijen düşmesi, oksijensiz kalma ve buna bağlı derin uykuya dalmama veya tam uykusunu alamama sorunları yaşadığına değinen Dr. Turan, "Bu hastalar daha çok solunumsal yönden incelendiğinde genelde KOAH veya astım hastalarında ya da obeziteye bağlı tablo da geliştiğini görüyoruz. Bu durumda medikal tedavi dışında ayrıca cihaz destek tedavileri de uygulanıyor."

Bu da apne hipopne indeksi belli bir derecenin üzerinde olan hastalarımıza uygulanıyor. Burada sorunun santral mi yani beyinden kaynaklı mı yoksa obstrüktif yani boğaz ya da burundan kaynaklı olduğunun ayırımı yapmak gerekiyor. Eğer santrale bu durumda cihaz ve normal astım, KOAH tedavisi yeterli oluyor. Fakat sorun obstrüktifse, hastayı göğüs hastalıkları, nöroloji ve KBB'den oluşan bir konseyde değerlendiriyoruz. Konseyde gerekli görüldüğü takdirde ise KBB hocalarımızın desteğiyle operasyon planlamasına geçiyoruz" diye konuştu. Tehlikeli olduğu için tüm branşlar tarafından uyku apnesinin ciddiye alınması gerektiğini söyleyen Acıbadem Kayseri Hastanesi KBB



Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Akif Somdaş, "Uyku apnesi, bütün tıbbi branşlar açısından önemli, çünkü tehlikeli bir durum."

Zira gündüz yaşanan uyku hali, dikkat eksikliği gibi durumlar, tehlikeli makinelerin başında çalışırken veya trafikte çok ciddi riskler arz eder, kazalara yol açabilir. O açıdan uyku apnesi ciddi bir durumdur. KBB ile alakalı da özellikle obstrüktif yani tıkalı uyku apnesi, yer itibarıyla bizim düzeltebileceğimiz bir klinik tablodur." dedi.

Burunda tıkanıklığa bağlı gelişen uyku apnesi durumunda operasyonla bu tıkanıklığın açıldığına dikkat çeken Prof. Dr. Somdaş "Burun açılmadan uyku laboratuvarına girdiğiniz zaman sonuçlar yanıltıcı olabilir. Burun açılma ve bademcikler büyükse yine ameliyat ile bu sorunu giderebiliriz. Tıkanıklık dil kökünde ise yine dil kökündeki bademcikçi alarak düzeltiliriz. Dil kökünde bademcik küçük ve dilin yapısı çok büyükse pozitif basınçlı hava veren aletlerle, maykeyle uyumak ile bir çözüm oluşturabiliriz" diye konuştu.

## "BELİRTİLER VARSA HEKİME BAŞVURUN"

Uyku apnesinin tehlikeli sonuçlar doğurabileceğini vurgulayan Prof. Dr. Somdaş şunları ifade etti: "Eğer trafikte uykunuz geliyorsa, yorgun olduğunuz hissediyorsanız bunun sonuçları çok tehlikeli olabilir. Bu durum büyük risk taşır. Çünkü dikkat dağıldığında problem oluşur. Sabah kalktığınızda yorgun uyanıyor ve gün içerisinde yorgun hissediyorsanız, uyku problemi olduğuna düşünüyorsanız, bunun uyku apnesi açısından irdelenmesi gerekir. KBB, nöroloji ve göğüs hastalıkları branşları bu sorun ile ilgileniyor. Hepsinin ayrı ilgi alanları ve durumları var. Dolayısıyla bu şikayetleri olanların ivedilikle bu bölümlerle görüşüp, kendi durumlarına göre tedavi alması gerekir. Bunu ciddiye alalım."

**BUGÜN**

**ÇORUM**

Namaz Vakitleri

İmsak	06:02
Güneş	07:27
Öğle	13:01
İkinci	15:55
Akşam	18:23
Yatsı	19:42

**KESİN KARAR**

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

16 ŞUBAT 2024 CUMA YIL: 8 / SAYI: 2673

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
**Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com  
e-posta: iletisim@kesinkarar.com  
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum  
Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylezmez@hs01.kep.tr  
UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmanlı Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx sütun) **20 TL+KDV**  
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **250 TL**

Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) **150 TL**  
Kongre-Toplantı İlanları **500 TL**  
Tüzcü İlanları (maktu) **1750 TL**  
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) **1200 TL**  
Tam sayfa reklam **2000 TL**  
Yarı sayfa reklam **1000 TL**  
Çeyrek sayfa reklam **500 TL**

**ABONE FİYATLARI**

Yıllık: 900 TL 6 Aylık: 500 TL  
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO



# Yamak: 0 video ile tehdit edildim

Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, sosyal medyada yayılan videonun başkan olmadan önce olduğunu ifade ederek, bu video ile ilgili daha önce tehdit edildiğini söyledi. Başkan Yamak bu videoyu yayanlarla ilgili hukuki hakkını kullanacağını belirtti.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, geçtiğimiz günlerde sosyal medyada gündem olan, kendisinin ve bazı eski yöneticilerin görüntülerinin yer aldığı videoyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Başkan Yamak, söz konusu videonun kulüp başkanlığı döneminden önce kaydedildiğini, Giresunspor Kulübü'nün geçmiş dönemlerine dair yürütülen soruşturmanın mahkeme aşamasına taşınması sürecinde bu video ile daha önce de tehdit edildiğini belirtti. Yamak, "Son günlerde şahsımı ve Giresunspor'u doğrudan hedef alacak şekilde sosyal medyada ve internet ortamında paylaşılan videoya ilişkin kamuoyuna doğru ve gerçek bilgileri aktarmak

amacıyla bu açıklamayı yapma ihtiyacı duydum. Söz konusu video 21 Ağustos 2022 tarihinde Giresunspor'da başkanlık veya yöneticilik görevimin olmadığı dönemde arkadaşlarımla birlikte olduğum bir ortamda rızam dışında kaydedilmiştir. Giresunspor başkanlığı görevine geldikten sonra ve özellikle Giresunspor ile ilgili geçmiş dönemlere yönelik yürütülen soruşturmanın dava aşamasına geldiği aşamada ve söz konusu video henüz yerel ve ulusal düzeyde yayılmadan çeşitli yollar ile video üzerinden tehdit edildim. Söz konusu video ilk defa Giresunspor için düzenlenen destek gecesinde yayınlanmıştır. Bu zaman özellikle seçilmiştir. Amaç, kamuoyunda Giresunspor için toplanan yardımların benim ve arkadaşlarım tarafından eğlencelerde harcandığı izlenimi uyandırmak ve Giresunspor'a yapılacak yardımları engellemektir. Geçmiş dönemlere yönelik yürütülen soruşturmalar ve açılan davaların takipçisi olmam nedeni ile bu sürecin tarafı olanlar övünmediğim ancak özeli içerden görüntülerle beni itibarsızlaştırma ve yıldırıma çalışmaktadırlar" ifadelerini kullandı.



Nahid Yamak

## "HUKUK ÖNÜNDE HESAP SORACAĞIM"

"Giresunspor başkanlığı ile var olmadım. Giresunspor sayesinde bir menfaat elde etmedim" diyen Nahid Yamak sözlerine şöyle devam etti:

"Giresunspor için hep bedel ödedim ve ödemeye de devam edeceğim. Ancak, Giresunspor ile var olanlardan, Giresunspor üzerinden reklam yapanlardan, Giresunspor'dan haksız şekilde menfaat elde edenlerden hem Giresunspor başkanı hem Giresunspor taraftarı hem de yaşatılanlardan şahsen zarar gören olarak hukuk önünde hesap soracağım. Yayılan videoyu, haber değeri olmaksızın yayanlardan, video üzerinden şahsıma ve sevdiğime hakaret edenlerden, videoyu Giresunspor başkanlığım ile maksatlı şekilde ilişkilendiren ve bunun üzerinden beni kurban olarak gösterenler hakkında tüm hukuki haklarımı kullanacağım. İnanmışım şekilde Giresunspor'u bu duruma sokanlardan hesabı sormadan, Giresunspor'u hak ettiği aydınlık zemine çıkarmadan vazgeçmeyeceğimin bilinmesini isterim" ifadelerini kullandı. (İHA)



## Kocaelispor eksiksiz çalıştı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Şanlıurfaspor ile karşılaşacak olan Kocaelispor hazırlıklarını eksiksiz sürdürdü.

Teknik Direktör Ertuğrul Sağ-

lam gözetiminde Körfez Brunga tesislerinde gerçekleştirilen antrenmanla Kocaelispor futbolcuları eksiksiz yer aldı. Oyuncular günü pas ve şut çalışması ile tamamladı. Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam oyuncularını sık sık uyararak eksikleri söyledi. Kaptan Yusuf Abdioğlu cezası sebebiyle Şanlıurfaspor maçında yer almayacak. Abdioğlu'nun yerine Burak Öksüz'ün sahada yer alması bekleniyor. Boluspor ma-

çında omzundan sakatlanan ve maça devam edemeyen Barış Aliç'i ise ciddi bir sıkıntının olmadığını takımındaki yerini alabileceği öğrenildi. (İHA)



## İzmir'de Ege derbisi

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Göztepe, Trendyol 1. Lig'in 23. haftasında Manisa FK'yi konuk edecek.

Trendyol 1. Lig'in 23. haftasında Göztepe, Ege derbisinde Cuma günü saat 20.00'de Gürsel Aksel Stadyumu'nda Manisa FK ile karşılaşacak. Müsabaka öncesinde İzmir ekibi, 45 puanla 2. sırada yer alırken, Manisa takımı ise 26 puanla 12. basamakta bulunuyor. Sarı-kırmızılılar, rakibini mağlup ederek yerini koruyup zirve iddiasını güçlendirmek isterken, konuk ekip de kayıpsız atlatarak orta sıralardan play-off hattına doğru ilerlemeyi hedefliyor.

Ligin ilk yarısında oynanan maçı Göztepe 1-0'lık skorla kazandı. (İHA)



## Boluspor, üç puan peşinde

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Tuzlaspor ile deplasmanda karşılaşacak olan Boluspor, bu müsabakanın hazırlıklarını sürdürüyor. Tuzlaspor maçından 3 puan almak istediklerini belirten teknik direktör Yalçın Koşukavak, hedeflerinin ise play-off olduğunu söyledi.

Boluspor, Trendyol 1. Lig'in 23. haftasında deplasmanda Tuzlaspor ile karşı karşıya gelecek. Geçtiğimiz hafta Kocaelispor ile sahasında 1-1 berabere kalan Bolu ekibi, bu müsabakanın hazırlıklarını sürdürüyor. Antrenmandan önce basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Boluspor Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak, hedeflerinin play-off olduğunu belirtti.

### "KOCAELİSPOR MAÇINI KAZANMAYA YAKINDIK"

Boluspor'un zor dönemlerden ligin üst sıralarına yaklaştığını dile getiren Koşukavak, "Çok şükür zor dönemlerden geçtik. Buraya kadar geldik. İçeride en son oynadığımız Kocaelispor maçını da kazanmaya yakındık. Kazanamadık ama ne mutlu ki artık bugün itibarıyla Boluspor, Kocaeli beraberliğine bile üzülüyor hale geldi. Hepimiz açısından gurur verici. Öncelikle Bolulular açısından gurur verici. Takımlarına sahip çıkıyorlar. Aidiyet duygusu hissediyorlar. Bazı hissetmeyen arkadaşlarımız var, onlar olacak. Bunlar diri tutuyorlar" dedi.

### "KAYBETMEDEN DEVAM EDİYORUZ"

Tuzlaspor maçının nerede oynanacağı konusunda bir belirsizlik olduğunu

ve bunun da takımı etkileyeceğini ifade eden Yalçın Koşukavak, "Tuzla takımı kadro anlamında çok değişkenlik gösteren bir takım. Hazırlanması biraz zor. Çok bilinmez var. Maçın nerede oynanacağı konusunda hala bugün itibarıyla bir durum yok. Bu aslında maçın planlarını da etkileyen bir şey. Stadi ve oynayacağımız sahayı görmemiz gerekiyor. Biz kadro seçimi anlamında ona göre bir hazırlık yapacağız. Hangi şart-

larda nerede olacağımızı bilmiyoruz. Kötu bir şey bizim açımızdan. Haber bekliyoruz. İkinci yarıya kaybetmeden devam ediyoruz. Kazanarak kaybetmeden devam ederiz inşallah. Play-off oynarız diye umut ediyorum" diye konuştu.

İsınmayla başlayan antrenman kondisyon çalışmalarıyla devam etti. Sonrasında takım teknik-taktik çalışmalarını yaptı. (İHA)





# Khirtladze: Kocaelispor'a geleceğimi bilmek beni aşırı heyecanlandırdı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Kocaelispor'un yeni transferi Davit Skhirtladze, "Böylesine tarihi bir kulübe geleceğimi bilmek beni aşırı heyecanlandırdı. Şu anda da kulüp olarak Süper Lig'in eşliğindeyiz. Bunu başararak şehrimize hediye etmek istiyorum ve takıma da yardım etmek istiyorum" dedi.

Trendyol 1. Lig'in 23. haftasında sahasında Şanlıurfaspor ile karşılaşacak olan Kocaelispor, maçın hazırlıklarına Körfez Brunga Tesislerinde devam etti. Kocaelispor'un yeni transferi Davit Skhirtladze de antrenman öncesi gazetecilere açıklamalarda bulundu. Kocaelispor'un teklifi karşısında çok heyecanlandığını söyleyen Skhirtladze, "Kocaelispor gibi bir kulüpten aldığım teklif, reddedemeyeceğim bir teklifti. Teklifi aldığımda çok heyecanlanmıştım. Böylesine tarihi bir kulübe geleceğimi bilmek beni aşırı heyecanlandırdı. Şu anda da kulüp olarak Süper Lig'in eşliğindeyiz. Bunu başararak şehrimize hediye etmek istiyorum ve takıma da yardım etmek istiyorum" de-

di. Kocaelispor'a katılmasının riskli olmadığını dile getiren Davit Skhirtladze, "Çünkü teklifin nereden geldiğine baktığınızda, hangi kulüpten geldiğine baktığınızda bu teklifin hiç de riskli olmadığını anlıyorsunuz. Dinamo'da kaplandım. Aynı zamanda takımın liderlerinden biriyim. Fakat böyle büyük bir şans geldiğinde, kendimi böyle büyük bir yerde test etme şansı geldiğinde bu teklifi kabul etmek durumundaydım. Umarım Süper Lig'e çıktığımızda da buna devam edeceğiz" diye konuştu.

## "KHARAIŞVİLİ İLE MUHTEŞEM BİR BAĞLANTIMIZ VAR"

Kocaelispor'un geçtiğimiz günlerde renklerine bağladığı orta saha oyuncusu Giorgi Kharaişvili ile Dinamo Tbilisi'de birlikte oynadıklarını ifade eden Skhirtladze, "Muhteşem bir bağlantımız var hem saha içinde hem de saha dışında. Giorgi Berizde de zaten önceki senelerden beri Türkiye'de oynuyordu. Buradaki insanları ve mentaliteyi

iyi biliyor. Bizim buradaki adaptasyonumuzu hızlıca tamamlamamız için elinden geleni yapıyor" şeklinde konuştu.

Davit Skhirtladze, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Kariyerim boyunca hem 10 numara hem de 9 numara oynadım. İstatistiklere baktığınızda bu yüzde 50 olarak gözüküyor olabilir. Çünkü iki pozisyonda da çok rahat görev alabiliyorum. Tabii ki burada önemli olan hocamızın tercihi, beni nerede oynatmak istediği. Takımımızın bana nerede ihtiyacı varsa orada olacağım. Şu anki puan durumuna bakıldığında çok sıkı bir rekabet var. Puan farkı çok az. Artık oynama bütün maçlar final havasında geçiyor. Evimizdeki bütün maçları kazanmamız gerekiyor. Tabii ki bunu da taraftarımızın yardımı ve desteği ile başaracağız. Gelmeden öncede taraftarlarımızın videolarını izledim. Onlardan da gerçekten etkilendiğimi söyleyebilirim. Onların desteği ile özellikle evimizdeki büyük destek ile her maç 3 puanı alacağız." (İHA)



## Altay'da Murat Berkan formayı kaptı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay'ın 23 yaşındaki orta saha oyuncusu Murat Berkan Demir, ligde oynanan son 4 maçta ilk 11'de forma giyerek siyah-beyazlı takımın vazgeçilmez isimlerinden oldu.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Altay'ın altyapısında yetişen ve siyah-beyazlı formayla ilk profesyonel maçına 2018-2019 sezonunda çıkan Murat Berkan Demir daha sonra Başkent Akademi FK, Fethiyespor ve Bergama Belediyespor takımlarına kiralık olarak oynadı. Bu takımlarda tecrübe edinen 23 yaşındaki futbolcu, bu sezon itibarıyla birçok maçta forma giye de son 4 haftada oynanan Tuzlaspor, Kocaelispor, Göztepe ve Erzurumspor FK müsabakalarında ilk 11'in değişilmez isimlerinden birisi olmayı başardı. Bu süreçte 286 dakika süre



Murat Berkan

alan orta saha oyuncusu, skor katkısı veremese de sahada verdiği mücadele ve tecrübeyle hem camiadan hem de taraftarlardan tam not aldı. Genç oyuncunun da kendisine verilen bu şansın iyi kullanmak için antrenmanlarda çok çalıştığı öğrenildi.

Altay 18 Şubat Pazar günü saat 13.30'da Bodrumspor FK'ya konuk olacak. (İHA)



# Sağlam: Hedefimiz galibiyet

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Kocaelispor'un Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam, "Herkes çıkacak ve sorumluluk sahibi insanlar gibi görevini yerine getirecek. Güzel bir maç oynayıp güzel bir galibiyet elde edeceğiz inşallah" dedi.

Kocaelispor, Trendyol 1. Lig'in 23. haftasında sahasında Şanlıurfaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Kocaelispor Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam ise antrenman öncesi gazetecilere, her maçın kendileri için önemli, her puana da ihtiyaçları olduğunu söyledi. Zorlu bir döneme girildiğini dile getiren Sağlam, "Alttakilerin ligde kalma mücadelesi, onun bir üstündeki grubun play-offa girme mücadelesi, play-off potasında olanların orada kalma, kalanların da da ilk 2'yi zorladığı bir maraton yaşıyoruz. Bundan önceki senelerde olduğu gibi artık her oynanan maç birbirinden değerli hale geliyor. Rakiplerimizin de bundan sonraki süreçte çok zorlu maçlar oynayacağını göz önünde bulundurursak olası puan kayıpları ile karşılaşabileceğimiz bir lig oynuyoruz. Herkes puan almak istiyor. Şanlıurfa küme düşme potasından çıkmak için canla başla mücadele ediyor. Bolu play-off potasına girmek için mücadelesini veriyor. Haftaya oynayacağımız Keçiören altlardan kurtulmak için elinden geleni yapıyor. Herkesin

bir hedefi var. Zaman zaman atmosferler motivasyonu çok düşürüyor, farklı sebepler de oluyor ama sonuçta bizim bu gibi olumsuzluklardan etkilenmemiz gerekiyor. Gerçekçi ve önemli bir hedefimiz var" ifadelerini kullandı.

## "İSTEDİĞİMİZ BİR MAÇI OYNAYAMADIK"

Boluspor ile 1-1 berabere kaldıkları ve puan kaybı için üzgün olduklarını belirten Sağlam, "Üzüntüden bir önce çıkıp bir sonraki maça, Şanlıurfaspor maçına hazırlanmak zorundayız. İyi de hazırlanıyoruz. Eksikliklerimizin, yapamadıklarımızın farkındayız. Bolu maçı çok enteresan bir maç oldu. İlk devrede kaleimize gelen tek topun ki o da kendi ikram ettiğimiz pozisyonda. Bunun gol olması, yine girdiğimiz pozisyonlar var. İkinci yarı istediğimiz gibi olmadı. İsteddiğimiz bir maçı oynayamadık. Oyuncularımız olayın ciddiyetinin farkında. Taraftarımızın Eyüp maçında olduğu gibi bize yürekten destek vereceklerini düşünüyorum. Güzel bir oyunla girdiğimiz pozisyonları bundan önceki maçlarda olduğu gibi kötü değerlendirmeyip, güzel keyifli bir maç izlemek istiyoruz. Bundan sonraki zorlu sürecimizin hem taraftarımızın, hem camiamızın moralini motivasyonunu artırarak geçmesini sağlamak istiyoruz" diye konuştu.



Kart cezası futbolcuları olduğunu, ayrıca birkaç mevkide de değişiklik yapabileceklerini aktaran Sağlam, "Takımdaki herkesi hazır tutmaya çalışıyoruz. Zaman zaman böyle değişikliğe ihtiyacımız olduğunda, ya da sakat, cezalı oyuncularımız olduğu zaman arkadakilere de bizim hedefimize uygun performans ortaya koymasını, takıma yardım etmesi için hazır tutmaya çalışıyoruz. Her oyuncumuz bizim için önemli, değerli. Herkes çıkacak ve sorumluluk sahibi insanlar gibi görevini yerine getirecek. Güzel bir maç oynayıp güzel bir galibiyet elde edeceğiz inşallah" ifadelerini kullandı.

Ertuğrul Sağlam, Gürcü futbolcular ile ilgili gelen soruyu da yanıtlayarak, sözlerini şöyle noktaladı:

"Her oyuncunun hem bireysel anlamdaki yeteneklerini takım için ortaya koymasını hem ekip bütünlüğüne verdiği katkıyı göz önünde bulundurursak her iyi oyuncunun takım performansına ciddi katkıları olacağını bekliyorum. Biraz da

haksızlık yapıyoruz. Diyelim ki Gürcü bir oyuncuyu getiriyorsun. Giorgi Kharaişvili üzerinden şöyle bir örnek vereyim; oyuncu Gürcü, gitmiş Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde futbol oynamış, en son Macaristan'da devam etmiş. Alıyorsunuz bu adamı Türkiye'ye getiriyorsunuz, 3 gün sonra maça koyuyorsunuz ve ilk maçında mükemmel bir oyun ortaya koymasını bekliyorsunuz. Farklı bir ülke, farklı bir kültür, farklı oyun anlayışı ve sistem. Hemen gelip 3 gün içinde mükemmel işler yapmasını bekliyorsunuz. Bu tamamen bençe hayalden öte bir beklenti. Hem kendimize hem de oyuncuya haksızlık ediyoruz. Dileğimiz, adaptasyon sürecinin çok erken tamamlanması, ki buna da ihtiyacımız var. Bir avantajımız da 3 Gürcü oyuncumuz oldu. Onların birbirine vereceği motivasyon ve destek bu süreci aşağıya indirebilir. Bizim kültürümüze de yakın bir kültüre sahipler. Ben de bu hafta sahaya koyalım ve istediğimiz gibi oynasın, yabancılık çekmesin isterim. İnşallah öyle olur." (İHA)



Ertuğrul Sağlam





# Sakarya maçının hakem kadrosu belli oldu

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin ligin 23. haftasında oynayacağı Sakaryaspor maçının hakem kadrosu belli oldu. Karşılaşmayı İzmir bölgesinden Davut Dakul Çelik yönetecek.

Trendyol 1. Lig'de lig heyecanı devam ediyor. Temsilcimiz Çorum FK de 23. haftasında Sakaryaspor ile karşılaşacak. 18 Şubat Pazar günü Sakarya'da oynanacak maç saat 16.00'de başlayacak.

Karşılaşmayı İzmir bölgesinden Davut Dakul Çelik yönetecek. Çelik'in yardımcılıklarını ise Seyfettin Ünal ve Mehmet Şengül yapacak. Maçın dördüncü hakemi olarak ise Berkay Erdemir görev alacak.

Maçın hakemi Davut Dakul Çelik, ilk kez bir Çorum FK maçına yönetecek.

## 11 MAÇ YÖNETTİ

Çelik, geçtiğimiz sezon TFF Süper Lig, 1. Lig, 2. Lig ve Türkiye Kupası'nda toplam 11 maç yönetti. Bu maçların iki-



Davut Dakul Çelik

sini ev sahibi ekipleri kazanırken, üçünü deplasman takımları kazandı. Altı maç ise beraberlikle bitti.

## BU SEZONKİ SEKİZİNCİ MAÇI

Davut Dakul Çelik, bu sezonki sekizinci maçına Sakaryaspor-Çorum FK

maçıyla çıkacak. Çelik, Kasımpaşa-Bandırmaspor, Boluspor-Şanlıurfaspor, Ankara Keçiörengücü-Giresunspor, Manisa FK-Sakaryaspor, Bodrum FK-Adanaspor, Erzurumspor FK-Ümraniyespor, Bodrum FK-Gençlerbirliği maçlarını yönetti. Bu maçların ikisini ev sahibi takımlar kazanırken, iki maçı deplasman takımları kazandı. Üç maç ise berabere bitti.

## KARİYERİNDEKİ 110'NCU MAÇ

Çelik, kariyerindeki 110'ncü maçına Sakaryaspor-Çorum FK maçı ile çıkacak. Çelik'in düdüğü çaldığı 109 maçın 49'unu ev sahibi takımları, 36'sını deplasman takımları kazanırken, 24 karşılaşma ise beraberlikle sonuçlandı.

Çelik, yönettiği 109 maçta 499 kez sarı, 20 kez ise kırmızı kartına başvurdu.

(Abdulkadir Söylemez)



## 'Geçmiş olsun Erzincan'

Çorum FK, Erzincan'da meydana gelen toprak kayması nedeniyle geçmiş olsun mesajı yayınladı.

Kırmızı-siyahlıların sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Erzincan'ın Iliç ilçesinde bir maden ocağında meydana gelen kayma sonucu toprak altında kalan işçilerimizin bir an evvel kurtarılmasını temenni ediyor, iliç'te ve bölgede yaşayan tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



## TFF'den Eryaman Stadyumu'na ilişkin açıklama

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), MKE Ankaragücü'nün maçlarını Eryaman Stadyumu'nda oynamaya devam edeceğini açıkladı. Ayrıca Trendyol 1. Lig takımlarından Gençlerbirliği'nin ise başka bir statta iç saha müsabakalarına çıkacağı bildirildi.

Trendyol Süper Lig ekibi MKE Ankaragücü ve Trendyol 1. Lig takımı Gençlerbirliği'nin ortak kullandığı Eryaman Stadyumu, zemininde yaşanan bozukluklar sebebiyle gündeme gelmişti. Süper Lig'in 26. haftasında MKE Ankaragücü'nün, 18 Şubat Pazar günü Galatasaray'ı ağırlayacağı mücadelenin nerede yapılacağı konusunda yaşanan belirsizlik de sona erdi. TFF, Ankaragücü'nün müsabakalarını Eryaman Stadyumu'nda oynamaya devam edeceğini duyurdu.

TFF tarafından yapılan açıklamada, "Ankaragücü ve Gençlerbirliği birlikte kullandığı için yoğun maç trafiğinden zeminin etkinlenmemesi ve bakımının sağlıklı yapılması için Gençlerbirliği'nin başka bir statta maçlarını oynaması TFF tarafından kulübe bildirildi. Süper Lig'de yer al-



dığı için Ankaragücü maçlarını zemin bakımından sorumlu kulüp olarak Eryaman Stadyumu'nda oynamaya devam edecek. TFF denetimleri ve yaptırımları artarak devam edecek.

Ayrıca TFF tarafından Ankaragücü, Kayserispor ve Rizespor'a stadyum zeminlerinin bakımının hızlandırılması aksi halde müsabaka oynanmasına kapatılacağı bildirildi.

Ev sahibi kulüplerin sorumluluğunda olan stadyum zeminleriyle ilgili TFF denetim ve yaptırımlarını arttırarak devam edecek" denildi.

(İHA)



## Sakarya'ya sıkı hazırlanıyoruz

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 23. haftasında karşılaşacağı Sakaryaspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Trendyol 1. Lig'de Play-Off mücadelesini sürdüren Çorum FK, 18 Şubat Pazar günü deplasmanda Sakaryaspor ile karşılaşacak. Kırmızı-siyahlılar da bu maçın hazırlıklarını sürdürdü. Kulüp Tesisleri'nde Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda maçın taktiği çalışıldı.

Çorum FK, bu maçın hazırlıklarına yapacağı antrenmanla devam edecek.

(Abdulkadir Söylemez)







11° 4°



9° 3°



9° 2°

# Erdoğan: Hızlı trende ihale çalışması devam ediyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Samsun, Amasya, Çorum, Kırıkkale hızlı tren hattındaki çalışmalarla ilgili konuştu.

31 Mart yerel seçim çalışmaları kapsamında Samsun'a giden Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zonguldak ve Tekirdağ'ın ardından 3. mitingini Samsun Cumhuriyet Meydanı'ndan yaptı.

Burada konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, hızlı tren projesindeki aşama hakkında bilgi verdi. Erdoğan, "Samsun'da demiryolu hatlarının tamamını yeniledik. Samsun-Sivas arasında 431 km'lik demiryolu hattını tüm altyapı ve üst yapısıyla birlikte yeniledik. Samsun, Amasya, Çorum, Kırıkkale hızlı tren hattının ilk etabını oluşturan Kırıkkale-Çorum projesini hazırladık, ihale çalışmalarını devam ediyor" dedi. (İHA)



# Deneyap için başvurular başladı

Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Deneyap Teknoloji Atölyesi için başvuruların başladığını, başvuruların 25 Şubat'ta tamamlanacağını açıkladı.

Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Çorum'da bulunan Deneyap Teknoloji Atölyeleri için başvurular başladığı duyuruldu. Deneyap Teknoloji Atölyesinde öğrencilere robotik ve kodlamadan nanoteknolojiye, tasarım ve üretimden yapay zekaya 11 farklı eğitim veriliyor. Milli Teknoloji Hamlesinin dip dalgasını oluşturmaya aday gençler için başvurular 7 Şubat'ta başladı. Yeni öğrencilerini bekleyen Deneyap Teknoloji Atölyeleri için son başvuru tarihi ise 25 Şubat 2024.

Müdürlükten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Başvuru yapan adaylar, öncelikle "E-Sinava" katılıyor. E-Sinavı başarıyla geçen belli sayıda aday ikinci adım olan "Çevrim İçi Eğitim ve Görev Tamamlama" aşamasına, ardından bu aşamada da başarılı olan adaylar "Uygulama Sınavına" davet ediliyor. Tüm aşamaları başarıyla tamamlayan öğrenciler, Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim almaya

hak kazanıyor.

Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim görmek isteyen adaylar özgün fikirlerini ortaya çıkaran, aynı zamanda teknik bilgilerinin de kullanabilecekleri proje temelli aşamalardan geçiyor. Öğrencilerin; kendini ifade edebilme, özgün düşünme, yenilik katabilme, konu ile ilgili bilgi sahibi olma gibi çeşitli becerileri dikkate alınarak değerlendirilmeleri yapılıyor.

Deneyap Teknoloji Atölyelerine 2023-2024 eğitim öğretim yılında 4. sınıf, 5. sınıf, 8. sınıf, lise hazırlık sınıfı ve 9. sınıfta okuyan öğrencilerden e-sınav için başvuru alınacak. Öğrenci Seçme Sınavı için başvurular ise www.deneyap.org ve www.t3kys.com adresinden yapılabilecek. Adaylar başvuru sürecini Kurumsal Yönetim Sistemi (t3kys.com) üzerinden takip edebilecek."

(Zehra Sayıl)



# Miniklere su ve tarım anlatıldı

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 405 öğrenciyi suyun önemi, tarım ve güvenli gıda konularında eğitimler verdi.

Çorum'da Öğretmen Mukadder Akaydın İko-kulu ve İstiklal İlkokulu'nda 3. ve 4. sınıflarda eğitim gören toplam 405 öğrenciyi eğitim verildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce yapılan eğitime, İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Müdürü Yardımcısı İsmail Çitil de katıldı.

Eğitimlerde su verimliliği seferberliği, iyi tarım ve organik tarım uygulamaları ile gıda güvenliği eğitimi verildi.

Eğitim sonunda Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen Su Verimliliği Seferberliği Eğitim Tır'ında "Su Döngüsü" uygulamalı olarak anlatıldı, öğrencilere hediyeler armağan edildi. (Zehra Sayıl)



# Otomobil TIR'a çarptı: İki yaralı

Çorum'da otomobilin tıra arkadan çarpması sonucu 2 kişi yaralandı.

S.Y. idaresindeki 05 DD 670 plakalı otomobil, Çorum-Samsun kara yolu Konaklı mevkinde aynı istikamette seyreden S.G'nin kullandığı 55 E 2671 plakalı tıra arkadan çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, otomobil sürücüsü ile araçta bulunan S.S. yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. (AA)

